
UCHWAŁA Nr XLVII/464/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 31 sierpnia 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami  )  oraz  art.  165,  art.  184,  art.  189  ust.  1  ustawy  z  dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           42     589 zł  

1/ w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób
                            fizycznych i od innych jednostek 
                            nieposiadających osobowości prawnej o kwotę                           30     000 zł   

w tym:
- podatki o kwotę 30 000 zł
z czego:
- odsetki od podatków o kwotę 30 000 zł
1. podatek od nieruchomości osoby prawne o kwotę 30 000 zł

z tytułu wpływów odsetek od wpłaconych zaległości dotyczących podatku od nieruchomości 
od osób prawnych.

2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                             3     889 zł  
w tym:
- dotacje celowe o kwotę   3 889 zł



1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu
    terytorialnego o kwotę                             3     889 zł  
z czego:
- Gmina Marklowice o kwotę      414 zł
- Gmina Mszana o kwotę   3 475 zł

zgodnie z porozumieniem zawartym:
-  pomiędzy Gminą Marklowice, a Miastem Wodzisław Śląski
   z dnia 20 kwietnia 2006 roku
-  pomiędzy Gminą Mszana, a Miastem Wodzisław Śląski
   z dnia 11 kwietnia 2006 roku  
w sprawie organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów
wyznania ewangelicko – augsburskiego w punkcie katechetycznym w Wodzisławiu
Śląskim przy ul. Ks. Pośpiecha

3/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę                             8     700 zł  
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych
   i innych źródeł o kwotę   8 700 zł

w oparciu o umowę nr 28/CZ.04.4.85/2.2PL/0151/07/2006 zawartą w dniu 10 lipca 2006 roku 
pomiędzy Stowarzyszeniem Gmin Dorzecza Górnej Odry, a Urzędem Miasta Wodzisławia 
Śląskiego o dofinansowanie Mikroprojektu nr 7/III/2006 pt „Międzynarodowy Turniej Piłki 
Nożnej  w  ramach  Programu  INTERREG  III  A  Czechy  -  Polska,  oraz  porozumienie  
o współpracy zawarte w dniu 20 czerwca 2006 roku pomiędzy Miejskim Ośrodkiem Sportu 
i  Rekreacji,  a  Urzędem  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  dot.  współdziałania  organizatora  
z Miastem podczas realizacji projektu „Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej.”

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                           42     589 zł  

1/ w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę                           30     000 zł  
   rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
                            prawach powiatu) o kwotę 30 000 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 30 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę 30 000 zł

z  przeznaczeniem  na  opłaty  za  wpis  hipoteki  przymusowej  oraz  pokrycie  kosztów 
egzekucyjnych i opłaty komorniczej.

2/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę                             3     889 zł  

1) rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę   2     731 zł  



w tym:
zadania zlecone
- wydatki bieżące o kwotę   2 731 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę   2 731 zł

2) rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę   1     158 zł  
w tym:
zadania zlecone
- wydatki bieżące o kwotę   1 158 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę   1 158 zł

z  przeznaczeniem  na  prowadzenie  nauki  religii  dla  dzieci  6-cio  letnich,  uczniów  szkół 
podstawowych i gimnazjów wyznania ewangelicko – augsburskiego będących mieszkańcami 
Gminy Maklowice, i Gminy Mszana w punkcie katechetycznym w Wodzisławiu Śląskim przy 
ul. Ks. Pośpiecha.

3/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę                             8     700 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   8 700 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę   8 700 zł

z przeznaczeniem na realizację projektu „Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej w ramach 
programu INTERREG III A Czechy – Polska.

§ 4

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2006 rok
 w łącznej kwocie                              47 470 zł
poprzez zmniejszenie

1/ działu 600 – Transport i łączność
 rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 10 000 zł
 w tym:
 - wydatki majątkowe o kwotę 10 000 zł
   z zadania: łącznik ul. Chrobrego - Głożyńska 
   
2/ działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                           10     970 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 10 970 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę 10 970 zł
z zadań:
- wyłączenie gruntów z produkcji rolnej ul. Kolejowa o kwotę      880 zł
- wyłączenie gruntów z produkcji rolnej oś. Batory o kwotę   8 292 zł
- wyłączenie gruntów z produkcji rolnej ul. Olszyny o kwotę      784 zł



- wyłączenie gruntów z produkcji rolnej jary o kwotę      395 zł
- wyłączenie gruntów z produkcji rolnej łącznik 
  Głożyńska – Chrobrego o kwotę      619 zł

3/ działu 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę                           26     500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 26 500 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę 26 500 zł
z zadań:
- odbudowa boiska sportowego za blokiem 
  Nr 68 -71 na oś. XXX lecia o kwotę 15 000 zł
- odbudowa boiska sportowego za blokiem Nr 34 
  przy SP Nr 9 o kwotę   8 000 zł
- odbudowa boiska sportowego przy Oś. Staszica o kwotę   3 500 zł

poprzez zwiększenie

1/ działu 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                           26     500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 26 500 zł
na zadanie: utwardzenie placów

2/ działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                           10     970 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 10 970 zł
na zadanie: usługi geodezyjne

3/ działu 750 – Administracja publiczna
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu) o kwotę                           10     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę 10 000 zł
na zadanie: remont dachu budynku 4 B.

§ 5

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia śląskiego na 2006 
rok dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                           46 600 zł  

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                           29     600 zł   



z zadania:
Rady Jednostek Pomocniczych
1) Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę 29     600 zł  
- utwardzenie placu przy ul. Chrobrego w sąsiedztwie
  Szkoły Podstawowej Nr 21 i kościoła św. Izydora o kwotę 29 600 zł

2/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę                             5     000 zł  
w tym:
1. pozostałe wydatki o kwotę   5 000 zł
Rady Jednostek Pomocniczych
1) Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę   5     000 zł  
- wyposażenie szatni LKS „Naprzód” Kokoszyce o kwotę   5 000 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                        prawach powiatu) o kwotę 12     000 zł  
z zadania:
- zakup serwera o kwotę 10 000 zł
- wykonanie sieci komputerowej w USC o kwotę   2 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 – Transport i łączność
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                           29     600 zł  

na zadanie:
Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę 29     600 zł  
- utwardzenie placu przy ul. Chrobrego w sąsiedztwie
  Szkoły Podstawowej Nr 21 i kościoła św. Izydora o kwotę 29 600 zł

2/ w dziale 750 – Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                        prawach powiatu o kwotę                           12     000 zł  

na zadanie: remont dachu budynku UM 4 B 
2/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę                             5     000 zł:  
na zadanie:
Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę   5 000 zł
1) Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę   5     000 zł  
-  wyposażenie szatni sportowej LKS „Naprzód”
    Kokoszyce o kwotę   5 000 zł



§ 6

W  uchwale  Nr  XXXIX/383/05  z  dnia  29  grudnia  2005  roku  wprowadza  się  zmiany 
wynikające   z § 1 –  § 5 niniejszej uchwały:

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

 „Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości   86 317 047 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

w wysokości   99 243 585 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”

2. § 8 ust. 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej
     na zadania realizowane przez gminę na podstawie
     porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

w wysokości     4 219 064 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7

3. § 9 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację
      własnych zadań gminy

w wysokości                  1 155 281 zł
w tym na:

1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych         179 967 zł

2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej         492 419 zł

3/ dofinansowanie programu „Posiłek dla potrzebujących”        174 754 zł

4/ świadczenia z tytułu pomocy materialnej dla uczniów
    o charakterze socjalnym        170 513 zł

5/ sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki
    szkolne o wartości do 100 zł dla uczniów podejmujących
    naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku 
    szkolnym 2006/2007         10 692 zł



6/ dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania
    zawodowego młodocianych pracowników       126 936 zł

4. W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
    na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 2 niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 3, § 4, § 5 niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane
    przez gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
    wprowadza się zmiany wynikające z § 2 pkt. 2 niniejszej uchwały.

§ 7

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz


